
Údaje platné ke dni: 5. září 2018 03:37 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 940

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 25. září 1992
Spisová značka: L 940 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Název: Spolek rodičů ZUŠ v Třeboni
Sídlo: Hradební 24, Třeboň I, 379 01 Třeboň
Identifikační číslo: 424 09 055
Právní forma: Spolek
Účel:

Spolupráce při vzdělávání a výchovném působení rodiny, školy i dalších institucí, 
na rozvoj zájmové činnosti dětí a na účinnou dobrovolnou pomoc škole při plnění 
jejího poslání.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán - výbor:
předseda výboru:

  Mgr. PETRA BRYCHTOVÁ, dat. nar. 15. března 1983
Školní 60, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den vzniku členství: 19. června 2018

místopředseda
výboru:

  MILAN RANGL, dat. nar. 20. listopadu 1964
Holičky 56, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den vzniku členství: 21. června 2016

hospodář výboru:
  JAROSLAV VÁCHA, dat. nar. 28. června 1969

Velechvín 35, 373 72 Lišov
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den vzniku členství: 19. června 2018

člen výboru:
  KAREL ČADA, dat. nar. 4. února 1963

č.p. 123, 378 08 Dvory nad Lužnicí
Den vzniku členství: 21. června 2016

člen výboru:
  Ing. PETR PUMPR, dat. nar. 14. dubna 1975

č.p. 9, 379 01 Dunajovice
Den vzniku členství: 19. června 2018

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jednat jménem spolku může vždy jen předseda a v případě jeho nepřítomnosti 

místopředseda společně s dalším členem výboru. Podepisování za spolek se 
děje tak, že k názvu spolku připojí svůj podpis předseda, v případě jeho 
nepřítomnosti místopředseda a jeden další člen výboru.


	Výpis

		2018-09-05T09:02:51+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




